
 

 
 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 Πληροφορίες: 2103692125 

  

 

Αθήνα, . 
 

 

 

Πρωτ:  

Αριθμ. 

Διεκπ:  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
   Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Κανονισμό της Βουλής των Ελλήνων (Μέρος Β' ) όπως ισχύει. 

2. Την ανάγκη προμήθειας και αντικατάστασης ενός (1) αυτόματου διακόπτη ΔΕΗ (ρελέ), τύπου LOVATO 700A, του 

πεδίου μεταγωγής του Η/Ζ του Σταθμού Οχημάτων του Μεγάρου της Βουλής των Ελλήνων (CPV: 31221000-1/006), 

σύμφωνα με το υπ' αριθμ. 20802/03.09.2018 υπηρεσιακό σημείωμα και τα συνημμένα σε αυτό από Αυγούστου 2018 

τεχνική περιγραφή, γενικούς όρους και έντυπο οικονομικής προσφοράς της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών - Τμήμα 

Ηλεκτρολογίας - Μηχανολογίας της Βουλής των Ελλήνων. 

3. Την υπ΄αριθμ. 11246/7038/13.09.2018 απόφαση συγκρότησης επιτροπής  συλλογής και αξιολόγησης προσφορών και το 

από 12.10.2018 πρακτικό της παραπάνω επιτροπής. 

4. Την υπ' αριθμ. 11103/6971/10.09.2018 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του ΚΑΕ 1329 με α/α υποχρ. 1401 και την υπ' 

αριθμ. 13292/8370/25.10.2018 απόφαση ανάκλησης ανάληψης υποχρέωσης. 

5. Την υπ' αριθμ. 15582/10034/09.11.2015 (ΦΕΚ 2404/Β/09.11.2015) απόφαση του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων 

για τη μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής όπως ισχύει.   

Αποφασίζουμε 
    την ανάθεση στην εταιρία IPEL ΣΥΣΤ. ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Α.Ε.T.E., ΙΑΣΩΝΟΣ 14, 17564, 

Π.ΦΑΛΗΡΟ, της προμήθεια και αντικατάσταση ενός αυτόματου διακόπτη ΔΕΗ (ρελέ), τύπου LOVATO 700A, του πεδίου 

μεταγωγής του Η/Ζ του Σταθμού Οχημάτων του Μεγάρου της Βουλής των Ελλήνων (CPV: 31221000-1/006), σύμφωνα με 

όσα ακριβώς αναφέρονται στην από Αυγούστου 2018 τεχνική περιγραφή, γενικούς όρους και έντυπο οικονομικής 

προσφοράς της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών - Τμήμα Ηλεκτρολογίας - Μηχανολογίας της Βουλής των Ελλήνων. 

    Με την προϋπόθεση ότι θα βεβαιωθούν τα ανωτέρω από τον Προϊστάμενο του Τμήματος Ηλεκτρολογίας - 

Μηχανολογίας, εγκρίνουμε συνολική δαπάνη από τρείς χιλιάδες ευρώ και ογδόντα λεπτά  (3.000,80 €), ήτοι 2.420,00 € + 

580,80 € για ΦΠΑ σε βάρος του KAE 1329 του προϋπολογισμού εξόδων Βουλής χρήσεως 2018, (σύμφωνα με την από 

28.09.2018 προσφορά της αναδόχου). 

    Η πληρωμή της προμήθειας και αντικατάστασης του αυτόματου διακόπτη θα γίνει μαζί με την πρώτη πληρωμή της 

διετούς προληπτικής συντήρησης, η οποία θα γίνεται ανά τρίμηνο.  

    Καλείται ο νόμιμος εκπρόσωπος της αναδόχου να προσέλθει στο Τμήμα Προμηθειών της Βουλής των Ελλήνων 

(Μέγαρο Αρβανίτη, Βασ. Σοφίας 11, γρ. 517) για την υπογραφή της σχετικής σύμβασης. 

       

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 

 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΠΠΑΣ 
 

Κοινοποίηση:   

1. Γραφείο Προέδρου Βουλής των Ελλήνων 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

3. Προϊστ. Γ.Δ. Οικονομικών και Διοικητικής Υποστήριξης 

4. Προϊστ. Γ.Δ. Ηλεκτρονικής Διοίκησης, Βιβλιοθήκης και Εκδόσεων 
5. Τμήμα Ειδικού Λογιστηρίου - Προϋπολογισμού 

6. Τμήμα Προμηθειών 

7. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών  
8. Τμήμα Ηλεκτρολογίας-Μηχανολογίας 

9. Μέλη Επιτροπής 

10. Ενδιαφερόμενη 

Σ.Α.__2353_2018 _OPS 

a.s__29/10/2018 

Αρ.Πρωτ.: 13404 / Αρ.Διεκπ.: 8442 / Ημ.Πρωτ.:29-10-2018


		2018-10-29T18:17:32+0200
	GEORGIOS MAZITSOS




